

خبر کوتاه

مرحله نهایی ساخت تصفیه خانه شیرابه های دفنگاه سراوان

با بتن ریزی محوطه تصفیه خانه شیرابه های دفنگاه سراوان، اجرای این پروژه به مرحله نهایی رسیده است.دکتر ناصر حاج محمدی در جریان بازدید روزانه خود از روند اجرای پروژه تصفیه خانه شیرابه زباله های دفنگاه سراوان در جریان آخرین اقدامات صورت گرفته قرار گرفت. شهردار رشت در باره چگونگی اجرای این پروژه گفت: امروز در بازدید روزانه ام از دفنگاه زباله های سراوان پیگیر اجرای پروژه بومد و طبق گزارش و مشاهدات کار بتن ریزی و آماده سازی زیرساختهای فنی برای تکمیل نهایی و راه ندازی تصفیه خانه شیرابه زباله های سراوان در حال انجام بوده است.وی خاطر نشان کرد: جای میدواری است که در زمان اعلام شده این پروژه تحویل مردم صبور و خونگرم منطقه شود.دکتر حاج محمدی خاطر نشان کرد: با اجرای کامل این پروژه شیرابه های فراوان زباله ها در تصفیه خانه یاد شده، تصفیه شده و به آب قابل استفاده و بدون آلودگی تبدیل می شود.شهردار رشت همچنین گفت: برای رفاه حال اهالی منطقه محل دفنگاه به طور مرتب هر روزه شن ریزی و سمپاشی می شود تا از تکثیر حشرات موذی جلوگیری گردد.

دوب آهن و راه آهن از یک جنس و زیر ساخت های آنها مکمل یکدیگر است
نشست تعاملی با حضور سید رضا سادات حسینی نماینده آران استان اصفهان،یاحمدی رییس گروه بازرگانی راه آهن جمهوری اسلامی،مهندس مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری شرکت، مهندس حسن محمدی مدیر خرید مواد اولیه و انرژی و تنی چند از دیگر مسئولین راه آهن و دوب آهن سه شنبه سی ام مهرماه با هدف بهبود همکاری ها در زمینه حمل و نقلی ریلی مواد اولیه و محصولات در دفتر معاونت بهره برداری برگزار شد.سید رضا سادات حسینی نماینده راه آهن استان اصفهان در این نشست تعاملی گفت : آماده هر گونه همکاری با دوب آهن در زمینه حمل مواد اولیه و محصولات هستیم و طی از طریق این نشست ها و جلسات دوره ای چالش های موجود را به منظور تسریع در فرایندها و ارتقاء بهره وری مورد بحث و تبادل نظر قرار می دهیم.

مدیر کل بازرگانی داخلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد : دوب آهن و راه آهن از یک جنس هستند و زیر ساخت های آنها مکمل یکدیگر است. هیچ گاه دوب آهن را جدا از مجموعه راه آهن نمی دانیم. در دنیا نیز بخش حمل و نقل ریلی ارتباط بسیاری نزدیکی با صنایع مختلف و به ویژه صنعت فولاد دارد. مدیر کل بازرگانی داخلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران به مزایای استفاده از نرم افزار راینیک پرداخت و بیان کرد : بر اساس سیستم CRM (مشتري مداری) بسیار خوب است که مشتریان بتوانند بار خود را به صورت کامل از ابتدای فرایند تا انتها رصد نمایند. بدین منظور طراحی نرم افزار مورد دستور کار قرار گرفت تا از این طریق ضمن پاسخگویی به درخواست های مشتریان ، اقدامات لازم در بهبود فرایند صورت گیرد و این نرم افزار هم اکنون در اختیار دوب آهن قرار دارد.

سامانه بهسوزی مشعل بدون دود واحد بهره برداری شماره ۲ اهواز راه اندازی شد

در مراسمی با حضور استاندار خوزستان، سامانه بهسوزی مشعل بدون دود واحد بهره برداری شماره ۲ اهواز با هدف کاهش آلاینده های محیط زیست راه اندازی شد.مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و پدافند غیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مدیر کل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست کشور، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در این مراسم به ویژگی های سامانه بهسوزی مشعل بدون دود واحد بهره برداری شماره ۲ اهواز اشاره و اظهار کرد: با راه اندازی این سامانه ضمن کاهش آلاینده های زیست محیطی در مجاورت کلانشهر اهواز از سوزاندن روزانه ۱۰ میلیون فوت مکعب گاز همراه نفت نیز جلوگیری می شود. مهندس غلامرضا مفیدی با بیان اینکه برای ساخت و راه اندازی این سامانه ۱۵ میلیارد ریال هزینه شده است گفت: با توجه به کاهش گازسوزی، همه

اولین دوره مسابقات ملی مهارتهای فنی و تخصصی بهره برداری

هدف از برگزاری این مسابقات ارتقاء مهارت فنی در کنار

آموزشهای تئوری است.

اولین دوره مسابقات ملی مهارتهای فنی و تخصصی بهره برداری با حضور ۵۱ شرکت کننده در قالب ۲۰ تیم در ۵ رشته نصب انشعاب فاضلاب، آزمون پارامترهای شیمیایی آب ، نصب انشعاب آب، تعمیرات در شبکه توزیع آب و عیب یابی مدار فرمان تابلو برق با حضور ۶ تیم داوری در این شرکت برگزار شد.در آئین برگزاری این مسابقات سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به اینکه اجرای چنین برنامه هایی موجب سنجش میزان مهارت، سرعت و دقت همکاران می گردد افزود: شرکت آب و فاضلاب بعنوان یک دستگاه خدمات رسان باید خدمات ۲۴ ساعته ارائه نماید و بر این اساس حضور نیروی انسانی متخصص و ماهر در مواقع بحران بسیار کارگشایست.وی در ادامه افزود: نیروهای متخصص و متعهد شرکت در کنار آموزشهای تئوری برای افزایش مهارت نیاز به برگزاری این نوع مسابقات دارند و آنچه شرکتهای آب و فاضلاب بیش از پیش نیاز دارند وجود تکنسین ماهر است.مدیرعامل آبفای گیلان با تأکید بر اینکه

منتهی به حرم رضوی حضور یافته و هر یک با سبک و سیاق شهر خود در جوار امام رضا (ع) به عزاداری و سوگواری پرداختند.

زن و مرد، پیر و جوان و کودک همه آمدهاند تا در آخرین روز صفر در محضر امام رثوف عزاداری کرده و مزد عزاداری دو ماهه خود در سوگ سرور و سالار شهیدان را در آخرین روز از ماه صفر از حضرت رضا (ع) دریافت کنند. مشهد همزمان با آخرین روز ماه صفر که مصادف با شهادت امام رضا (ع) است، مشهد بملو از زائرانی است که خود را به این شهر رسانده‌اند تا در سوگ مولای خویش بر سر و سینه بزنند.

مشهدالرضا غوغاست؛ آسمان نیز همراه با زائران در سوگ امام هشتم شروع به باریدن کرد تا

با حضور استاندار خوزستان؛

سامانه بهسوزی مشعل بدون دود واحد بهره برداری شماره ۲ اهواز راه اندازی شد



هزینه های صرف شده برای این سامانه در مدت ۲ ماه جیران می شود. وی افزود: مراحل طراحی، نخستین بار توسط کارکنان شرکت ملی مناطق نفت

الزامات مربوط به ایمنی باید در انجام امور حفظ گردد تصریح کرد: کار

نیز باید با کیفیت مناسب انجام شود و هدف از برگزاری این مسابقات ارتقاء مهارت است. مهندس حسینی همچنین یادآور شد: وظیفه تأمین ، تصفیه، انتقال و توزیع آب به عهده شرکت آب و فاضلاب می باشد و با توجه به گستردگی کار در این حوزه ، حفظ کیفیت آب بسیار حائز اهمیت است که وجه تمایز شرکت آب و فاضلاب با سایر دستگاههای خدمات رسان نیز می باشد.سپس مازیار غلامپور معاون بهره برداری آبفای گیلان با اشاره به اینکه ایجاد انگیزه ، توسعه مشارکت جمعی ، انتقال تجربیات و ارتقاء سطح مهارت از اهداف برگزاری این مسابقه بوده است خاطرنشان کرد: مهمترین موضوع در برگزاری این مسابقه رعایت ایمنی در کارگاهها بود-وی با بیان اینکه برای برگزاری مطلوب این مسابقه دهها جلسه و ساعت‌ا نشست داشته ایم افزود: امتیاز شرکت کنندگان در این مسابقات بسیار مهم نزدیک بود و محک زدن توان کاری در این عرصه بسیار مهم بود. معاون بهره برداری آبفای گیلان مهمترین هدف از برگزاری این مسابقات را دستیابی به نتایج ارزشمند در بلوک منطقه ای و بلوک کشوری اعلام کرد و گفت: با جدیت و

حضور عزاداران رضوی در مشهد؛

مشهد پناه زائران شد

او نیز سوگوار امام هشتم باشد. از چند روز قبل، زائران پیاده نیز قدم در راه عشق نهاندد تا در سالروز شهادت امام رضا (ع) خود را به مشهدالرضا برسانند و ارادت خود را با پاهایی خسته و آبله‌زده به امام رثوف عرضه کنند. طبق آخرین اطلاعات از جمعیت خدمتگزاران پیاده امام رضا (ع)، تاکنون بیش از ۴۶۰ هزار زائر پیاده به مشهدالرضا آمده‌اند. زائران از همه جا خود را به پایتخت دل‌ها در خراسان رسانده‌اند تا غربتی که امام رثوف در هزار و اندی سال در خراسان داشت و در غربت به شهادت رسید را جبران کنند.

در کنار شور و حال دسته‌های عزاداری،

دست باغداران از بازار و سردخانه کوتاه است

روی زرد«سیب سرخ»بروجرد



افزایش تولید داشته ایم.

وی افزود: برای افزایش تولید سیب

خوشحال هستیم و یکی از دلایل آن بارش های فروردین ماه گذشته بود که باعث فراوانی نعمت در منطقه شده است.

این باغدار بروجردی تصریح کرد: افزایش تولید انواع سیب درختی در مناطق بروجرد امسال چشمگیر بود اما متأسفانه نبود بازار فروش و عدم حمایت متولیان امر برای فروش و ذخیره این محصول باغداران را متضرر کرد.

وی ادامه داد: بجز هزینه های اولیه برای پرورش درختان سیب، در زمان برداشت محصول هزینه های دستمزد کارگر، خرید سیدهای پلاستیکی و ... برای

برغداری سنگین است و همیشه انتظار می‌رود با فروش محصول و کسب درآمد تمام این هزینه‌ها جبران شود.

باغداران ترجیح دادند سیب های سرخ را بر روی درختان رها کنند

میشم گودرزی دیگر باغدار منطقه «گل‌دشت» بروجرد نیز افزود: هر سید پلاستیکی ۳ هزار و ۵۰۰ تومان هزینه دارد که با توجه به قیمت پایین سیب و علاوه بر آن دستمزد سنگین کارگران، انگیزه برداشت سیب در بین باغداران پایین آمده است.

وی بیان داشت: به دلیل هزینه های بالا در زمان برداشت سیب اکثر باغداران ترجیح دادند سیب های سرخ را بر روی درختان رها کنند.

منطقه «شیخمیری» بروجرد در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: امسال ۸۰ تن سیب برداشت کرده ام که نسبت به سال گذشته

پای درختان خاطر ره‌گذری را مکدر می کند که چرا این همه دسترنج یکساله کشاورز باید رفته و خسارت زیادی را متحمل شوند.

برخی از باغداران سیب موجود را برای خوراک دام در فصل سرد ذخیره کرده اند

مرضیه صارمی از باغداران منطقه «فیال» بروجرد نیز در این رابطه ادامه داد: علاوه بر هزینه های برداشت، وقتی که بازاری برای فروش محصول می نباشد باغدار مجبور است آن را ذخیره کند که امسال برای هر یک تن ۴۵۰ هزار تومان برای شش ماه ذخیره سازی در سردخانه باید هزینه پرداخت کنیم و این برای تولیدکننده به صرفه نیست.

این زن باغدار تولید کننده سیب گفت: برخی از باغداران سیب موجود را برای خوراک دام در فصل سرد ذخیره کرده اند و این به معنای مرگ تدریجی تولید کننده است که زحمات یکسال تلاش از بین رفته است.

صارمی ادامه داد: برخی از باغداران هم ترجیح دادند همچنان سیب های سرخشان بر روی درختان نچیده بماند تا سیاه شود.

نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی محصول سیب در لرستان
علیرضا احمدوند مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی لرستان در گفتگو با

شهرستان

شماره ۲۸۳۷

اخبار

همزمان با ایام هفته پدافند غیر عامل **تمرین عملیاتی سطح A شرکت گاز استان سمنان برگزار می شود.**

به گزارش روابط عمومی علیرضا شریفی نژاد مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان با اعلام این خبر گفت: این تمرین (مانور) با مشارکت دستگاه‌های اجرایی مرتبط استان و هشت شرکت گاز، معین استان سمنان از استانهای تهران، اصفهان، قم، یزد، خراسان رضوی، خراسان‌شمالی، مازندران و گلستان و منطقه ۳ عملیات انتقال گاز در شهرستان های سمنان مهدیشهر برگزار می شود.وی در ادامه افزود: این مانور به منظور ارزیابی آمادگی کلیه کارکنان در شرایط اضطراری، ارزیابی تیم های واکنش و تجهیزات پشتیبانی مورد نیاز، تمرین و ارزیابی عملکرد تیم های کمک رسان و معین از سایر استان های مجاور برگزار می‌شود. شریفی نژاد گفت: این مانور از صبح روز شنبه یازدهم آبان آغاز می‌شود و عملیات اصلی با افت فشار و قطع گاز محدود در برخی نقاط شهرهای سمنان و مهدیشهر در روز دوازدهم آبان ماه اجرا خواهد شد.

شناسایی و قطع انشعاب آب غیرمجاز ۴۰میلیمتری در شهرستان شهریار

انشعاب آب غیر مجاز با لوله ای به قطر ۴۰ میلیمتر در رضی آباد پایین شهرستان شهریار شناسایی و جمع آوری شد.مدیر امور آب و فاضلاب شهریار با اعلام این خبر گفت: بمنظور توزیع عادلانه آب شرب بین مشترکین مناطق تحت پوشش، شناسایی انشعاب های غیر مجاز و تبدیل آنها به مجاز، از اولویت های آبقا می باشد انشعاب مورد نظر به طول ۳۰۰ متر در باغات رضی آباد پایین به منظور استفاده غیرمجاز با توجه وبلا شناسایی و با حضور عوامل اجرایی امور آب و فاضلاب شهریار، جمع آوری شد.او درباره شناسایی انشعابات غیرمجاز گفت: با توجه به کاهش سطح سفره های زیرزمینی، توسعه جمعیت شهری و لزوم استفاده بهینه و مجاز از آب شرب، موجب شده تا امورآبفای شهریار باحسابت خاصی نسبت به موضوع برخورد نماید و به همین دلیل، در صورت مشاهده هرگونه سوء استفاده از شبکه آبرسانی موارد را از طریق مراجع قانونی پیگیری می‌نماید.بهزاد اسدی تصریح کرد: تبعات استفاده از انشعابات آب غیر مجاز، هدر رفت آب، خسارت به شبکه توزیع آب شرب، بروز شکستگی و حوادث در شبکه و افزایش هزینه های مربوط به بازسازی مجدد شبکه و انشعابات غیر استاندارد است، و در نهایت موجب تضییع حقوق مشترکان قانونی می‌شود.مدیر امور آبفای شهریار در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه استفاده غیر مجاز و یا شکستگی و هدر رفت آب ، مراتب را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۲ اطلاع رسانی کنند.

عملیات انجام اصلاح شبکه فرسوده آب در شهرک صف و خیابان لادن شهرستان شهریار

بخشی از شبکه قدیمی و فرسوده منطقی از شهریار مورد اصلاح وبازسازی قرار می گیرد . مدیر امور آب وفاضلاب شهریار در مورداجرای این طرح اظهار داشت: در سنوات گذشته، بدلیل بروز شکستگی های متعدد، کمبود آب و ایجاد نوسان در ارائه خدمات مطلوب آبرسانی همواره برای بخشی از مناطق شهر و بویژه مردم کهنز با مشکلاتی مواجه بود، بهزاد اسدی در ادامه افزود: شرکت آب و فاضلاب در راستای رسالت و وظیفه اصلی خود در ارائه خدمات مطلوب و همچنین رفاه حال شهروندان در مناطق تحت پوشش و بمنظور کاهش هزینه، اصلاح شبکه بخشی از شهرک صف و خیابان استفاده بهینه از این سرمایه ملی، موضوع اصلاح شبکه بخشی از شهرک صف و خیابان لادن در دستور کار خود قرار داده است.او گفت: به همین منظور عملیات انجام اصلاح شبکه در شهرک صف و خیابان لادن بطول ۲۰۰ متر و با لوله هایی به قطر ۶۳ میلی متر و از جنس پلی اتیلن انجام شد.مدیر امورآبفای شهرستان شهریار در پایان از صبر وحوصله ساکنین مناطق مذکور، در اجرای عملیات اصلاح شبکه آبرسانی تقدیر وتشکر کرد

در شرکت توزیع برق سمنان انجام می شود؛ **اجرای هشت برنامه در راستای هفته پدافند غیرعامل**

دبیرکمیته پدافندغیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از برنامه ریزی برای اجرای هشت برنامه آموزشی ، فرهنگی ، تبلیعی و همچنین رزمایش های مرتبط ، به مناسبت بزرگداشت هفته پدافند غیرعامل خبر داد. حسین مهراندیش گفت: در هفته پدافندغیرعامل رزمایش مقدماتی برق و تست مولدهای دیزلی برق اضطراری ادارات و دستگاه های اجرایی استان، مانور و مهم استان به اجرا در می آید.وی با اشاره ادارات برخی شهرستان ها انجام می شود افزود: برگزاری رزمایش خدمت متعالی برای اصحاب و بهینه سازی شبکه ها و تاسیسات توزیع برق، از دیگر مواردی است که پیش بینی گردیده تا عملیاتی گردد.وی یادآور شد: مشارکت در برگزاری برنامه ها و رزمایش های مشترک در کارگروه انرژی پدافندغیرعامل استان، مانور تمرینی منطقه ای کارگروه مدیریت بحران و پدافندغیرعامل در این حوزه، اجرای دوره ی فرماندهی حادثه و برنامه آموزشی و توجیهی ملاحظات پدافندغیرعامل، انجام تست نفوذ و بررسی سطح تاثیر بدافزار و فضاشاری و تبلیغات محیطی، از جمله مواردی است که برنامه ریزی شده تا در هفته پدافندغیرعامل سال جاری در این شرکت برگزار شوند.وی خاطرنشان ساخت: تا ۸ تا ۱۴ آبان ماه سال جاری با شعار محوری «پدافند غیرعامل، مقاومت و بازدارندگی با رونق تولید» به عنوان هفته پدافندغیرعامل نامگذاری شده است.